TpexkoMHaTHasa KBapTupa Nel79 ¢ BHIOM BO
aBop U Ha yauny. 10 staxk. Kopnyc 1

KK «OauMmm»

+7 (8112) 700-007 sale@scandidom.com

HJIaHHPOBKa KBAPTHPBI
Cratyc:

HOMED KBapTHUPHI:

KOJI-BO KOMHAT:

IleHa 3a KBapTUpy,

(0.8)

BKJIIOYas JIOOAXKUIO U
0aJIKOH:

o01mas IIomanb, M2
(6e3 momXuu 1
0OaJIKOHA):

T'opon:
Kunoit KoMIiexc:

10.3 BBEICOTa IIOTOJIKA, M:

XKujad mjaolianb:

TIOIab KyXHH:
TIJI0IIAb TPUX0KEH:
THUI CaHy3Ja:

Llena 3a KBagpaTHBIN
MeTp:

HOMeEp CTOsIKa:
IJI0IIAnb CaHy3Ia:
OO6was miowmanms:
3TaX:

Cexknus (moMm):

I'pagyc moBopoTa
KoMITaca:

I'eHniaH KBapTajia

IJIoianb OajkoHa, M2:

CBoOonHa

179

3

5601 100 py6.

70,10 m*

IIckoB
Omnumn

2,70

0,80 M’
32,20 »*
23,50 m*
7,10 M
pa3nenbHBIN
79 000 py0.

5

5,20 M
70,90 m*
10
Kopmnyc 1
31

PacnojioxkeHue Ha 3Taxke
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